[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2012 года                               №  69                 ст. Калининская
	Об образовании избирательных участков на территории Калининского сельского поселения по выборам Главы и депутатов
Калининского сельского поселения

          В соответствии с п.2   ст.8 Областного закона № 429 от 28.12.2005 г. и п.2, ст.9 Областного закона № 645 от 08.08.2011 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. По согласованию с территориальной избирательной комиссией Цимлянского района образовать на территории Калининского сельского поселения 3 избирательных участка, согласно приложения.
2. Утвердить границы избирательных участков, места нахождения участковых избирательных комиссий и помещений для голосования по выборам Главы и депутатов Калининского сельского поселения, согласно приложения.
3.  27.08.2008 года опубликовать настоящее Постановление  в информационном бюллетене  Калининского сельского поселения
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Калининского

сельского поселения                                   Н.И. Маркин.
                                           Приложение к Постановлению
Главы Калининского

                                                 сельского поселения

                                                                   от  23.08.2012 г.   № 69
Избирательный участок № 794
Центр – ст. Калининская, пер. Театральный, 3  Муниципальное бюджетное учреждение культуры Цимлянского района Калининского сельского поселения «Центральный Дом культуры».
 (т.46-3-31)
(983 избирателей)

В границах станицы Калининской (840чел.), х. Карнауховский  (143 чел.)
Избирательный участок № 795

Центр- ст. Терновская, ул. Центральная,50, Терновской сельский клуб

(т.43-2-19),

(347 избирателей)

В границах станицы Терновской

Избирательный участок № 796

Центр – хут. Антонов, ул. Центральная 17, Антоновский сельский клуб
(т.46-6-24),

(670 избирателя)

В границах хутора Антонов.